
(Herbas)

_______________________________________
(dokumento sudarytojo pavadinimas)

_____________________________________

(įstaigos duomenys)

Lietuvos vyriausiojo archyvaro tarnybai

_____________ Nr.________

(data)

Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos panaudojimas (Eur ) 

Tikslinės dotacijos paskirstymas pagal 

išlaidų pavadinimus

Skirta metams, 

įskaitant 

patikslinimus

Tikslinei dotacijai 

gauta suma

Panaudoti 

asignavimai 

(kasinės 

išlaidos )

Pastabos

Iš viso pagal Lietuvos vyriausiojo 

archyvaro tarnybos pateiktas sumas 

dotacijoms,

1. Darbo užmokesčiui: X

iš jų:

- valstybės tarnautojams; X X

-darbuotojams, dirbantiems pagal darbo 

sutartis.
X X

2.Socialinio draudimo įmokoms: X

iš jų:

- valstybės tarnautojams; X X

-darbuotojams, dirbantiems pagal darbo 

sutartis.
X X

3. Prekių ir paslaugų naudojimui 

(susijusiam su funkcijos vykdymu)
X

Valstybės biudžeto specialiųjų tikslinių 

dotacijų, skirtų Lietuvos vyriausiojo 

archyvaro tarnybos kuruojamai valstybės 

perduotai savivaldybėms priskirtų 

archyvinių dokumentų tvarkymo funkcijai 

atlikti, paskirstymo, pervedimo, naudojimo 

ir atsiskaitymo už šias lėšas tvarkos aprašo                                                      

2 priedas

                                                                                                                                                                                                                        

(Valstybės perduotai savivaldybėms priskirtų archyvinių dokumentų tvarkymo funkcijai atlikti skirtų lėšų naudojimo ataskaitos 

forma)

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

VALSTYBĖS PERDUOTOS SAVIVALDYBĖMS PRISKIRTŲ ARCHYVINIŲ 

DOKUMENTŲ TVARKYMO FUNKCIJAI ATLIKTI SKIRTŲ LĖŠŲ NAUDOJIMO  

__________METŲ (PUSMEČIO) ATASKAITA



_____________________ ______________________

   (pareigų pavadinimas)              (parašas)         (vardas ir pavardė)

(Rengėjo nuoroda)


	41490771604984816.xlsx

